
Centar za odgoj i obrazovanje "VINKO BEK "

Kušlanova 59a, ZAGREB

Sukladno članku 20. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 90/11,83/13,143/13) Upravno vijeće Centra, na sjednici održanoj dana

15.12.2015., donijelo je:

PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU  (01-03/2016)

Red.

br. PREDMET NABAVE (ROBA, USLUGE, RADOVI)
Konto u

 fin.planu

Procjenjena 

virjednost (bez 

PDV-a) u kn

Vrsta 

postupka 

nabave Zakup

Način 

nabave - 

ugovor/naru

džbenica ostalo

planirano 

trajanje 

ugovora o 

J.N.

1. HRANA 32224 111.830 8880

JAJA SVJEŽA 2.797 200

MESO SVJEŽE (GOVEĐE, SVINJ., PERAD) 25.468 MSPM 1800 Ugovor

MESNI PROIZ.(KOBASICE, SALAME, KONZERV. 9.790 780 Ugovor 30.9.16.

PRIPREMLJENA I KONZERV. RIBA 5.245 420 Ugovor 30.9.16.

VOĆNI SOKOVI I SOKOVI OD POVRĆA 2.797 200 Ugovor 30.9.16.

POVRĆE SVJ.I KRUMPIR, PRERAĐEVINE OD POVRĆA I KRUMPIRA 14.685 1200 Ugovor 30.9.16.

VOĆE SVJ. I PRERAĐEVINE OD VOĆA 9.790 780 Ugovor 30.9.16.

ULJA, MASTI, MARGARIN 3.496 280 Ugovor 30.9.16.

MLIJEKO I MLJ.PROIZV.,SIR,VRHNJE,SLADOLED, MLJ.NAMAZ 9.091 750 Ugovor 30.9.16.

MLINARSKI PROIZV. (RIŽA, BRAŠNO, PAHULJICE ŽITNE, MUESLI, PUDING) 7.692 600 Ugovor 30.9.16.

KRUH I KRUŠNI PROIZ. (SV.PECIVA, TOAST) 6.993 550 Ugovor 30.9.16.

ŠEĆER, MED I SLASTICE, KAKAO, ČOKOLADA,SLATKIŠI, BOMBONI, KEKSI 5.245 400 Ugovor 30.9.16.

TJESTENINE, MLINCI, NJOKI,LIST.ZA PITU 2.447 200 Ugovor 30.9.16.

KAVA,ČAJ,ZAČINI (OCAT, UMACI, SENF, MAJONEZA, KETCHUP) 2.797 220 Ugovor 30.9.16.

DIETETSKI PROIZVODI 2.098 300 Ugovor 30.9.16.

PIĆA BEZALK. I ALKOHOLNA, GAZIRANA I NEGAZ. 1.399 200 Ugovor 30.9.16.

2. MATERIJAL ZA HIGIJENU 32216 18.894 5.280

PROIZV. OD PAPIRA, TOAL.PAPIR, RUČNICI, SALVETE, HIG.ULOŠCI 3.774 2.280 Ugovor 30.9.16.

TOALETNI PROIZVODI 15.120 3.000 Ugovor 30.9.16.

3. MATERIJAL ZA ZDRAVST.ZAŠTITU I NJEGU 322293 2.761

MEDIC.NEKEMIJSKI POTROŠNI MATERIJAL 761

LIJEKOVI I SL. PROIZVODI, LJEK.PRIPRAVCI 2.000



OSTALI MATERIJAL 

4. MATERIJAL ZA RADNU OKUPACIJU I OST.MATER. 322294 2.654

MATERIJAL ZA LIKOVNI, DRAMSKU GR. I SL. 2.654 narudžb.

5. KNJIGE I ŠKOLSKI PRIBOR 322295 8.435 MSPM narudžb.

PAPIR, KARTON, FOTOKOP. I BRAJEV PAPIR 6.000

KNJIGE, BROŠURE, UDŽBENICI 1.500

SITNA UREDSKA OPREMA (ZA PISAĆE STOLOVE) 250

ŠKOLSKI PRIBOR OD PLASTIKE, CD-I, DISKETE 250

REGISTRI, FASCIKLI, MAPE,BILJEŽN.,TISKANI OBR., KALENDARI 435

RAZNA OPREMA I POTREPŠ. BRISALA, KEM.OLOVKE, FLOMASTERI

TONERI I TINTE 32211,32229 MSPM

6. ELEKTRIČNA ENERGIJA 32231 46.947 12.000 Ugovor

ELEKTRIČNA ENERGIJA 46.947 12.000

7. PLIN 32233 130.962 44.000

PLIN ZA PLINOVODNU MREŽU 130.962 44.000

 

8. MOTORNI BENZIN I DIESEL GORIVO 32234 22.446 2.400

MOTORNI BENZIN 

DIESEL GORIVO 22.446

9. MATERIJAL ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE     32241,2,3 10.366 8.400 narudž.

KUĆNA SANITARNA KERAMIKA, UMIVAONICI 1.183 1.200

KABELI, ŽICE, SITNA ŽELJEZARIJA, SLAVINE, VENTILI 1.183 1.200

MATERIJAL I PRIBOR ZA GRADNJU 3.000 2.500

REZ.DIJELOVI ZA INFORM.I FOTOK.OPREMU 5.000 3.500

10. SITNI INVENTAR I AUTO GUME 3225 516 3.600 narudž.

TEKSTIL I TEKSTILNI PR., OTIRAČI, SAGOVI 516 3.600

AUTO-GUME, PROIZVODI OD GUME

PROIZ. OD PLAST.MASA (POSUDE, STOLNI I KUHINJ.PREDMETI)

STAKLO I PR.OD STAKLA, PORCULAN, STOLNI PREDM OD PORCUL.

METALNI PROIZV. ZA KUHINJU I KUPAONICU

NOŽARSKI PROIZVODI, ALATI, ŽLICE, VILICE, LOPATE, ŠTIHAČE

11. UREDSKI MATERIJAL I LITERATURA 32211,2 3.781 480 narudž.

UREDSKI M., LITERATURA, ČASOPISI, PAPIR, KARTON,BRAJ.P. 2.000 MSPM 300

CRNILA-TONERI ZA PISAČE I FOTOKOP. UREĐAJE 1.781 180

12. RADNA ODJEĆA I OBUĆA 32271 9.200 narudž.



RADNA ODJEĆA ZA MEDICINSKO,REHABIL,TEHN. OSOBLJE

VANJSKA ODJEĆA( CIPELE, KLOMPE)-INTEGR. I PERIPAT. 9.200

OBUĆA I SPORTSKA OBUĆA

13. ODJEĆA I OBUĆA KORISNIKA 322296

VANJSKA ODJ.SUKNJE,HLAČE,PLET. TEKS.ROBA, ČARAPE, MAJICE, PULOV)

ODJEVNI PREDMETI(GAĆE, POTKOŠ.,KOŠULJE, SPAVAĆICE, KUP.KOST)

OBUĆA I SPORTSKA OBUĆA

14. MATERIJAL ZA ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE 32214 6.098 1.920 Ugovor

SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE I DETERDŽENTI 5.000 1.000

MIRISNI PRIPRAVCI I VOSKOVI ZA LAŠTENJE 298 300

DEZINFICIJENSI 800 620

15. USLUGE TELEFONA, FAXA, MODEMA 32311 7.438 5.040 Ugovor

USLUGE MOBILNE TELEFONIJE Ugovor

USLUGE FIKSNE TELEFONIJE, FAX, MODEM

16. POŠTANSKE USLUGE 323130 1.064 240

POŠTANSKE USLUGE 1.064 240

17. USLUGE TEK. ODRŽAVANJA GRAĐEV. OBJEKATA 32321 10.308 1.760 narudžb.

POSTAVLJANJE INST. CENTRALNOG GRIJ. VENTIL, KLIMATIZACIJA 3.000 800

RAD.NA UGRAD. STOLARIJE(PROZ. METAL, PLAST.), UGRAD.NAMJEŠT. 2.000 600

LIČILAČKI I STAKLARSKI RADOVI 1.000 200

REMONTNI I SANACIJSKI RADOVI 2.000 160

KROVNE KONSTRUKC., HIDROIZOLACIJA, POPRAVAK KROVA

POSTAVLJ.PODNIH I ZIDNIH OBLOGA, PLOČICA, PARKETA 2.308

18. USLUGE TEK. ODRŽAVANJA POSTROJ. I OPREME 32322 5.367 2.400 9.600

POPRAVLJANJE I ODRŽAV.POSTROJENJA KOTLOVNICE, TOPL. 800

USLUGE POPRAVKA I ODRŽAV.FOTOKOP.UREĐAJA 800 1.200

USLUGE POPRAVKA I ODRŽ, OSOBNIH RAČUNALA I USL.PODRŠKE 800 1.200

USLUGE ODRŽAVANJA TELEKOMUNIKACIJ. OPREME 800

USLUGE POPRAVKA I ODRŽAVANJA CENTRALNOG GRIJANJA 800

USLUGE ODRŽAVANJA DIZALA 567 Ugovor

USLUGE POPR.I ODRŽAV.UGOSTIT. OPREME (NAPE, ŠTEDNJACI) 800 Ugovor

19. PROMIDŽBENI MATERIJAL, TISAK 32332,4 1.329 4.800

20. USLUGE TEKUĆEG ODRŽAVANJA PRIJEVOZNIH SREDSTAVA 32323 16.633 8.000

USLUGE POPR.I ODRŽ. AUTOMOB.(AUTOLIM. RAD.MEHANIČARSKI RAD) 10.000 4.000



USLUGE POPR.I ODRŽ., SERVIS POS.DIJEL.VOZILA ELEKTROS. MJENJAČ,TRANS 6.633 4.000

21. OPSKRBA VODOM 32341 12.391 4.800

OPSKRBA VODOM 12.391 4.800

22. ZBRINJAVANJE OTPADA 32342 5.305 3.120

ZBRINJAVANJE OTPADA, DR. KOMUNALNE USL. 5.305 3.120

23. DEZINFEKCIJA, DERATIZACIJA, USLUGE ČIŠĆENJA DIMNJAKA 32343,32344 15.206 2.208 9.600

DEZINFEKCIJA, DERATIZACIJA, USLUGE ČIŠĆENJA DIMNJAKA 8.744

OSTALE KOMUN.USLUGE, ODVODNJA, 6.462 2.208 9.600

24. NAJAMNINE ZA GRAĐ. OBJEKTE I OPREMU 32352 24.000 1.440

NAJAM GRAĐ.OBJEKATA 24.000 Ugovor

NAJAM OPREME 1.440

25. ZDRAVSTVENE I LABORATOR. USLUGE        32361.3 10.443

USLUGE LIJEČNIKA I LABORATORIJA 10.443

26. UGOVORI O DJELU 32372 2.414

USLUGE UMJETN. I KNJIŽEVN.STVARALAŠTVA 2.414

USLUGE ODRŽAVANJA KUGLANE, INFORM.USL

27. USLUGE AGENC, INTEL., RAČUNAL. TISKAR., ZAŠTITA NA R. 32373,7,9,32389 4.800 3.600

USLUGE ODVJETN.I PRAVNOG SAVJETOVANJA, PROCJENE 4.800 3.600

28. GRAFIČKE I TISKARSKE USLUGE,KOPIRANJE I UVEZ. 32391

GRAFIČKE I TISKARSKE USLUGE,KOPIRANJE I UVEZ.

29. USLUGE PRI REGISTRACIJI MOTOR. VOZILA, OST.USLUGE 32394,32399 10.026 1.200

USLUGE PRI REGISTRACIJI MOTOR. VOZILA, OST.USLUGE 7.586

OSTALO 2.440 1.200

30. PREMIJE OSIGURANJA, ČLANARINE, OSTALI RASH.    32921,2,3,9 2.298 2.597

PREMIJE OSIGURANJA PRIJEVOZNIH SRED.-KASKO

PREMIJE OSIGURANJA OBJEKATA

PREMIJE OSIGUR. PUTNIKA U VOZILIMA - OSOBA

ČLANARINE, OSTALI NESPOM.RASH. 2.298 2.597

31. BANKARSKE USLUGE, PLATNI PROMET 3431,34333 1.697 720

BANKARSKE USLUGE, PLATNI PROMET 1.697 720

32. PRIJEVOZNI TROŠKOVI KORISNIKA 37221 25.317



PRIJEVOZNI TROŠKOVI KORISNIKA 25.317

33. LJETOVANJA, ZIMOVANJA KORISNIKA, IZLETI 372297

LJETOVANJA, ZIMOVANJA KORISNIKA, IZLETI

34. KULTURNO-ZABAVNE POTREBE KOR.(KINO, KAZALIŠTE, PRIREDBE) 372298 2.694

KULTURNO-ZABAVNE POTREBE KOR.(KINO, KAZALIŠTE, PRIREDBE) 2.694

35. RAČUNALNA OPREMA, PRIBOR, LABORAT.POSTROJENJA 422 14.400

RAČUNALNA OPREMA

SPORTSKA OPREMA, ZA KINEZITERAP., VJEŽBE VIDA 14.400

OPREMA ZA ODRŽAVANJE PROSTORIJA

36. PRIJEVOZNA SREDSTVA - AUTOMOBILI 42311

U Zagrebu, Ravnateljica:

Diana Kralj, dipl.def.











  


